Ofício nº 1313/2021

L'nmpn l.:u'gn. 20 dcjnlhn do 2021

Senhor Presidente.

Pcln presente. em resposta am “Hein n” (380/2021 c l'cquerimcnlo

n“ “70/2021. dc aulnl'izl do ilustre Vcrcadm' Alcxundrc (Ívuimm'ãcx. encaminha—sc cópia Au

resposta da Secretaria Municipal de Ordem Pública. ncnsludn alrux és dn pmccssn n” 17206/21

& H. 06

Esperandº ter dado ulcndimcnln a contento quzmto às

in furnmçõcs solicitadas. uprm'cimnms u oponunidudc para rcitcl'nr protestos de consideração

& upreçn,

Atenciosmncnte.

Mandem Rivnbem '

/ Prcfcilo Municipal

Excclcnlísximn Scnhur

Pedro Barausse

Presidente da Câmura de Vereadores

Campo Largo , Pr

Av. Padm— Nnml Pigam. (125 , ana Himhelh Campo 1 argn , PR. 83607-140 - Telefone:HI) 3301—5000.

Q&-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

« SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA ”'",”
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÃNSITO ºli'v'llªl'ál'lº

(limpo Luvgo - Fnrnnd

Campo Largo, 21 de Julho de 2021.

Ofício nº 241/21

Assunto: referente aos requerimento nº 1170/21.

Ilustríssimo Sr.,

Em atenção ao contido no processo nª 17206121 do Ilustre
Vereador Alexandre Guimarães, informamos que instauramos processo
licitatório de pinturas e sinalizações viárias para ser contempladas diversas
ruas, após concluso, incluiremos no cronograma o requerido.

Aproveito para renovar meus protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente.

iz” $ªnº" Manoel de O// Diretor da Diretoria

ussa
uniclpal - SMI“ ?

Ilustríssimo Sr.
Pedro Alberto Barause
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

Av. Padre Natal Pigatto, nº 1176- Vila Elizabeth- Campo LargoIPR